
   UCHWAŁA NR  339/58/08
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 1 kwietnia  2008r.

w  sprawie  upoważnienia  Kierownika  Powiatowego  Centrum  Pomocy 
Rodzinie  w  Sierpcu  do  podejmowania  czynności  w  zakresie  realizacji 
projektu  systemowego  dofinansowanego  z  Europejskiego  Funduszu 
Społecznego w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007 – 
2013,  Priorytet  VII  Promocja  integracji  społecznej,  Poddziałanie  7.1.2 
Rozwój i upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez  powiatowe centra 
pomocy rodzinie.

Na  podstawie  art.  48  ust.2  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998r. 
o samorządzie  powiatowym (Dz.U.z  2001r.  Nr  142,  poz.1592  z późn.zm.) 
uchwala się, co następuje:

§1.

Udziela  się  upoważnienia  Pani  Agnieszce  Gorczycy  –  Kierownikowi 
Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w Sierpcu  do  podejmowania 
czynności w zakresie realizacji projektu systemowego współfinansowanego z 
Europejskiego  Funduszu  Społecznego  w ramach  Programu  Operacyjnego 
Kapitał  Ludzki  2007-2013,  Priorytet  VII  Promocja  integracji  społecznej, 
Poddziałanie  7.1.2   Rozwój  i  upowszechnianie  aktywnej  integracji  przez 
powiatowe centra pomocy rodzinie.

§2.

Zobowiązuje  się  Kierownika  Powiatowego  Centrum  Pomocy  Rodzinie 
w Sierpcu do bieżącego informowania Zarządu Powiatu o przebiegu realizacji 
projektu, o którym mowa w §1.

 §3.

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Powiatowego Centrum 
Pomocy Rodzinie w Sierpcu.

§4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
1. Sławomir Fułek – przewodniczący                  ........................................... 
2. Andrzej Twardowski- członek                         ............................................
3. Szczepan Jamiołkowski – członek                   ............................................
4. Paweł Kaźmierczak - członek                           ...........................................
5. Adam Pijankowski – członek                           .. .........................................




